温民养〔2019〕122号
温州市民政局

关于开展市区老年服务与管理专业毕业生

入职奖补申报工作的通告

根据《温州市人民政府关于做好全市新时期就业创业工作的实施意见》（温政发〔2018〕21号）和《温州市就业创业补贴政策申报指南（试行）》（温人社发〔2019〕1号）文件精神，为做好老年服务与管理专业毕业生在市区养老服务机构入职的补贴工作，决定开展入职奖补申报受理工作，现将有关事项通告如下：

一、申报对象

在我市市区养老服务机构从事养老服务、康复护理等工作满一年的专业属老年服务与管理的毕业生，按照本科以上、专科、中职分别给予个人5万元、4万元、3万元的补贴，补贴分3年按第一年20%、第二年40%、第三年40%的比例给予。

老年服务与管理专业为以下几类：

1.中职：老年人服务与管理、家政服务与管理、护理、中医护理、中医康复保健、康复技术、营养与保健、家政服务、护理。

2.高职：护理（老年护理方向）、护理、康复治疗技术、家政服务与管理、社会工作、食品营养与卫生、食品营养与检测。

3.本科：护理学、康复治疗学、健康服务与管理、社会工作。

二、申报方式

申报者到入职的养老服务机构所在地的民政部门提出申报。

申报者需提交以下材料:

1. 《温州市老年服务与管理类专业学生入职奖补申请表》（附件）原件一份。

2.温州市社会保障·市民卡原件。

3.学历证明原件和复印件各一份（复印件可由经办机构现场复印）。

4.社保缴纳证明原件一份。

市本级：温州市民政局（温州市鹿城区温州大道2299号）。联系电话：89985157、89985185。

鹿城区：鹿城区民政局（温州市洪殿北路128号）。联系电话：88360980。

龙湾区：龙湾区民政局（龙湾区行政管理中心大楼4楼）。联系电话：86966256。

瓯海区：瓯海区民政局（瓯海区瓯海大道900号）。联系电话：88590868。

经开区：经开区民政部门（温州经济技术开发区滨海十七路350号）。联系电话：86999935。

洞头区：洞头区民政局（洞头区行政服务中心三楼）。联系电话：59386271。

三、申报时间
2019年10月22日至2019年11月15日，请在法定工作日办理。逾期不予受理。

四、其他说明

1.本次受理对象为：毕业后在养老服务机构从事养老服务、康复护理等工作满一年的老年服务与管理专业毕业生。

2.申报者需提供本人的温州市社会保障·市民卡，且市民卡银行账号需激活。

3.同一对象如已申报《温州市人民政府关于做好全市新时期就业创业工作的实施意见》（温政发〔2018〕21号）规定的其他补贴，不得再申报此项补贴。

附件：温州市老年服务与管理类专业学生入职奖补申请表

温州市民政局

                                2019年10月23日

（此件公开发布）
  温州市民政局办公室                     2019年10月23日印发
附件

温州市老年服务与管理类专业学生入职奖补申请表
	个人基本信息（由入职人员本人填写）

	姓  名

	性别

	政治面貌

	出生年月

	毕业院校

	毕业专业

	学  历

	毕业证编号

	毕业时间

	身份证号

	本人联系电话

	从事工作

	入职年月

	申请奖补第几年

	申请补贴金额

	本人开户银行及账号

	个人声明
   本人所提供的申请资料真实有效，如有虚假或隐瞒，愿承担相应的法律责任并按
规定退回补贴。
  申请人签名：                                年   月   日

	入职的养老服务机构基本信息及申请奖补金额（由养老机构填写）

	机构名称

	性质（民办、公办）

	详细地址

	邮编

	负责人（法人代表）

	联系电话

	单位电话

	养老服务机构
审查意见
	该员工毕业后在我单位从事    工作，入职已满  年，符合温州市老年服务与管理类专业学生入职奖补条件，建议给予入职奖补。
                                 （单位盖章）
                               年    月    日

	市、区民政部门意见
	经审核，符合浙江省老年服务与管理类专业毕业学生入职奖补条件，同意给予该同志奖补。

（单位盖章）
                               年    月    日